KOMMUTET 10 ®MU3UYECKON KYJIbTYPE, CIIOPTY U MOJIOJEXXHOM ITOJIUTUKE r.ITEH3bI

®EJEPALIMSA BEJIOCUIIEJIHOI'O CIIOPTA ITEH3EHCKOWM OBJIACTHU

MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUMCKOM ®EEPALINU

OEJNEPALIM BEJIOCUIIEJHOI'O CIIOPTA POCCHUU

BCEPOCCUMCKHUE COPEBHOBAHMSI IO BEJIOCIIOPTY-IIIOCCE CPEJIA FOHOIIEM 1999-2000 r.p.

MHOI'OJHEBHAS 'OHKA "MEMOPHAJI TAMATHU MCMK JI.KYJAIIEBA"
PE3YJIbTATBI

13-16 man 2015 r.

r.ITensa, 6/0 "HYuctsie npysr"
ITatauna 15 mas 2015 r.
Jucranuus: 2 kpyra X 5 kM - 10 km

Bpewms crapra: 11:40

Mecto Ne yuy-ka

1

© 00 ~NO O~ WN

NDNRNNNNMNNNNNNRERERRRERRERERERER PR R
© O VOO ARONRPRPOOW®OWNOODWRDNIERO

31
24
2
39
38
98
29

118
86
41
42
37

5
36
65
83
66

7
12

CrapToBasno roHImuKoB: 29

Kox UCI
RUS20000831
RUS19990101
RUS19991205
RUS19990708
RUS19990222
RUS19990713
RUS19990129
RUS19990907
RUS19991230
RUS20000126
RUS20000106
RUS20001014
RUS20000830
RUS19990506
RUS20000717
RUS19990415
RUS19991011
RUS20000101
RUS20001217
RUS19991024
RUS20000905
RUS19990101
RUS20000904
RUS20000515
RUS20001005
RUS20001110
RUS20001008
RUS20001026
RUS20001112

I'n.cyaest BK

HNuauBuayaabHas roHka Ha Bpems 10 km

3 3ran

Damuinsi, UMA
®uonos bornaxn
AxuHAHOB Muxaumn
CnabukoB EBrenuii
JonmatoB Buxrop
CynunoB [Imutpuit
[ummvunnes Poman
Kunkubaer Anexcanup
IIycroBanos Muxaun
Kuszes Imutpuit
bapabanoB Anexcanap
®ponkoB AHTOH
CynapukoB AnekcaHp
3r03uH [mutpuit
Hropxkun Imutpuit
Kupunun Kupumnn
TenHukoB Anexkcanap
BoiimaTos [anep
JlykpsHoB JMutpuii
VBapos Hukura
Kucenés Anexcanap
[ectépxun Jamup
Tpeiukun AMutpuit
MaxkapoB Huxura
YUynpeiaua Anexcanap
Tyrymes Hanns
Konypun Amutpuit
Makcumos VBan
ITorémkun Erop

CyxanoB [lanumn

Cynbst Ha puanme PK

I'n.cexperaps 2 kat

Cpennsist ckopoctb nodeaurens: 37,5 km/4

Cy0bekT
CapatoBckast 001acTb
Psizanckast oGnacTb
IMen3enckast 06IacTh
Camapckas 00yacTb
Camapckas 005acTb
VibsHOBCKas 00J1aCTh
CapatoBckast 001acTh
Tlen3erckas 061acTh
CapatoBckast 001acTh
Camapckas 005acTb
Ilenzenckas obnacts
Ilenzenckas obnacts
Ilenzenckas obnacts
VYipsiHOBCKas 00J1aCTh
Camapckas 005acTb
Camapckas 005acTb
Camapckas 005acTb
MBanoBckas o6nacTh
CapatoBckast 001acTh
Camapckas 005acTb
Camapckas 005acTb
CapatoBckast 001aCTh
Ienzenckas obnacts
CapatoBckast 0051aCTh
CapatoBckast 0051aCTh
MopaoBust
CapatoBckast 0051aCTh
Ienzenckas obnacts

Tlensenckas 001acTh

PesyabTar OTCTaBaHue

0:16:02,98
0:16:07,57
0:16:09,31
0:16:33,42
0:16:54,14
0:17:16,01
0:17:25,91
0:17:32,84
0:17:36,04
0:17:47,34
0:17:53,66
0:18:06,58
0:18:07,93
0:18:20,69
0:18:28,57
0:18:36,89
0:18:43,77
0:18:44,83
0:18:45,29
0:18:48,09
0:19:06,47
0:19:10,10
0:19:25,12
0:20:07,07
0:20:14,44
0:20:23,49
0:20:45,99
0:21:32,48
0:23:56,75

0:00:04,59
0:00:06,33
0:00:30,44
0:00:51,16
0:01:13,03
0:01:22,93
0:01:29,86
0:01:33,06
0:01:44,36
0:01:50,68
0:02:03,60
0:02:04,95
0:02:17,71
0:02:25,59
0:02:33,91
0:02:40,79
0:02:41,85
0:02:42,31
0:02:45,11
0:03:03,49
0:03:07,12
0:03:22,14
0:04:04,09
0:04:11,46
0:04:20,51
0:04:43,01
0:05:29,50
0:07:53,77

Bocrpyxun M.H. /Capatos/

I'puropsesa JLIO. /Tlenza/

Bbykosa O.10. /Tlenza/



