МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ г.ПЕНЗЫ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ-ШОССЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 1999-2000 г.р. МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА "МЕМОРИАЛ ПАМЯТИ МСМК Д.КУДАШЕВА"

РЕЗУЛЬТАТЫ 13-16 мая 2015 г.

Индивидуальная гонка на время 10 км 3 этап

г.Пенза, б/о "Чистые пруды" Пятница 15 мая 2015 г.

Дистанция: 2 круга х 5 км - 10 км

Время старта: 11:40

Средняя скорость победителя: 37,5 км/ч

				Средняя скорость победителя: 37,5 км/ч			
Место	№ уч-ка	Код UCI	Фамилия, имя	Субъект	Результат	Отставание	
1	31	RUS20000831	Фионов Богдан	Саратовская область	0:16:02,98		
2	24	RUS19990101	Акиндинов Михаил	Рязанская область	0:16:07,57	0:00:04,59	
3	2	RUS19991205	Слабиков Евгений	Пензенская область	0:16:09,31	0:00:06,33	
4	39	RUS19990708	Долматов Виктор	Самарская область	0:16:33,42	0:00:30,44	
5	38	RUS19990222	Сулинов Дмитрий	Самарская область	0:16:54,14	0:00:51,16	
6	98	RUS19990713	Шишминцев Роман	Ульяновская область	0:17:16,01	0:01:13,03	
7	29	RUS19990129	Жилкибаев Александр	Саратовская область	0:17:25,91	0:01:22,93	
8	1	RUS19990907	Пустовалов Михаил	Пензенская область	0:17:32,84	0:01:29,86	
9	62	RUS19991230	Князев Дмитрий	Саратовская область	0:17:36,04	0:01:33,06	
10	44	RUS20000126	Барабанов Александр	Самарская область	0:17:47,34	0:01:44,36	
11	3	RUS20000106	Фролков Антон	Пензенская область	0:17:53,66	0:01:50,68	
12	4	RUS20001014	Судариков Александр	Пензенская область	0:18:06,58	0:02:03,60	
13	6	RUS20000830	Зюзин Дмитрий	Пензенская область	0:18:07,93	0:02:04,95	
14	99	RUS19990506	Нюркин Дмитрий	Ульяновская область	0:18:20,69	0:02:17,71	
15	46	RUS20000717	Кирилин Кирилл	Самарская область	0:18:28,57	0:02:25,59	
16	43	RUS19990415	Штенников Александр	Самарская область	0:18:36,89	0:02:33,91	
17	40	RUS19991011	Бойматов Далер	Самарская область	0:18:43,77	0:02:40,79	
18	118	RUS20000101	Лукьянов Дмитрий	Ивановская область	0:18:44,83	0:02:41,85	
19	86	RUS20001217	Уваров Никита	Саратовская область	0:18:45,29	0:02:42,31	
20	41	RUS19991024	Киселёв Александр	Самарская область	0:18:48,09	0:02:45,11	
21	42	RUS20000905	Шестёркин Дамир	Самарская область	0:19:06,47	0:03:03,49	
22	37	RUS19990101	Трышкин Дмитрий	Саратовская область	0:19:10,10	0:03:07,12	
23	5	RUS20000904	Макаров Никита	Пензенская область	0:19:25,12	0:03:22,14	
24	36	RUS20000515	Чупрынин Александр	Саратовская область	0:20:07,07	0:04:04,09	
25	65	RUS20001005	Тугушев Наиль	Саратовская область	0:20:14,44	0:04:11,46	
26	83	RUS20001110	Конурин Дмитрий	Мордовия	0:20:23,49	0:04:20,51	
27	66	RUS20001008	Максимов Иван	Саратовская область	0:20:45,99	0:04:43,01	
28	7	RUS20001026	Потёмкин Егор	Пензенская область	0:21:32,48	0:05:29,50	
29	12	RUS20001112	Суханов Даниил	Пензенская область	0:23:56,75	0:07:53,77	

Стартовало гонщиков: 29

Гл. судья ВК Вострухин М.Н. /Саратов/

Судья на финише РК Григорьева Л.Ю. /Пенза/

Гл. секретарь 2 кат Букова О.Ю. /Пенза/